発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2019 年 12 月 18 日

お客様各位

いつも W リーグに温かいご声援をいただき誠にありがとうございます。

この度、W リーグ公式応援アーティスト Jewel（ジュエル/旧名 J☆Dee’Z）の３シーズン連続となる W リーグオールスター出演と、『W リーグ第

２週振替試合』での“Jewel Day”の開催が決定いたしましたのでお知らせします。

《Jewel 出演情報》

■ 2020 年 1 月 19 日（日） 東京都立川市・アリーナ立川立飛

『Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO』

W リーグ公式応援ソング３部作 完全ライブ開催！

W リーグ公式応援アーティスト就任以降３季連続となるオールスター出演！

当日は、15：00 頃からのオープニングセレモニーにて『あと一歩』『Jewel』『夢が夢じゃなくなる日まで』の

W リーグ公式応援ソング３部作 完全ライブを開催いたします！ぜひとも会場でご覧ください！ チケット購入はこちら

■ 2019 年 12 月 28 日（土）＆29 日（日） 東京都大田区・大田区総合体育館

『W リーグ第２週振替試合』 台風 19 号の影響で中止となった W リーグ第２週の振替試合となります。

Jewel Day 開催！

2019 年の締めくくりとなるこの２日間は”Jewel Day”と称し、Jewel によるハーフタイムでの楽曲披露や、TIP OFF セレモニー、

CD 即売会+特典会を開催予定！場内の BGM も全て Jewel の楽曲！W リーグの熱戦と Jewel が紡ぐ空間をお楽しみください！

チケット購入はこちら

W リーグ公式応援アーティスト Jewel

1 月 19 日『Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO』出演と

12 月 28 日＆29 日『W リーグ第２週振替試合』での”Jewel Day”開催が決定！

http://www.wjbl.org/
http://wjbl.pia.jp/ticket/all-star2020.jsp
http://wjbl.pia.jp/ticket/kaimaku2019-2.jsp

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

Jewel（ジュエル）

完全生で歌い踊るライブにこだわり、世界に通用するパフォーマンスを目指し活動中の平均年齢 18 歳 3 人組ボーカル＆ダンスグループ。

2010 年にキッズダンス雑誌より、全国各地からオーディションで集められたメンバーでダンスグループ J☆Dee’Z（ジェイディーズ）として誕生。

2019 年 6 月 13 日、結成 10 年目の記念日に決意を込めてグループ名を”Jewel”へと改名した。

そのエモーショナルでハイレベルなパフォーマンスと、メッセージ性の強い楽曲が話題を呼び、今、各界隈から高い注目を集めている。

▼Jewel 公式サイト

https://www.jewelofficial.com/

～Jewel による W リーグ応援ソング～

第１弾 『あと一歩』               第２弾 『Jewel』           第３弾 『夢が夢じゃなくなる日まで』

http://www.wjbl.org/
https://youtu.be/lLQPTfDhnkY
https://youtu.be/VsfEw5VnlTk
https://youtu.be/-t2-Ckx2vBY